Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno AG218/A 

Cammarata “Lavori di consolidamento dell’area in prossimità di via Roma compresa tra la chiesa 

di San Domenico e la scuola elementare P. Giovanni XXIII e il Palazzo Comunale”, il pagamento 

dell’importo di € 290.894,16 (duecentonovantamilaottocentonovantaquattro/16), di cui alla 

fattura n. 27/PA del 11.10.2024 (SDI 13137403707), emessa dalla IDROGEDIL S.R.L.  

(C.F./P.IVA 00276690823), relativo al SAL n. 4 ed ultimo a tutto il 23.09.2024, da liquidare alla 

stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege

[...]

136/2010, allegata al presente decreto.  

Articolo 3  Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

l’importo di € 63.996,72 (sessantatremilanovecentonovantasei/72) da versare al capo VIII - 

capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Articolo 4  Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 354.890,88, di cui ai superiori articoli, 

a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 809 dell’08.05.2020 e ss.mm.ii.